PAGE

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят седьмая сессия)

Решение № 489

г. Прокопьевск                                                                                             20.02.2008

О внесении изменений в приложение № 1 к решению Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 30.06.2006 № 85 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и Временного Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Прокопьевска»

На основании ст.11 Федерального закона от 24.06.1999 г. «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в целях улучшения координации работы органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений в городе Прокопьевске,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к решению Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 30.06.2006 № 85 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и Временного Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Прокопьевска»: утвердить приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: контрольно-правовой (О.Зверева), по социальной политике (Н.Тарасова).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                      Г. Миллер

                       Глава

           города Прокопьевска                                                                          В. Гаранин

Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 20.02.2008 № 489

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Администрации города Прокопьевска

Маслова Н.В.
-
заместитель Главы города по социальным вопросам, председатель комиссии

Мосина Л.А.
-
главный специалист по работе с несовершеннолетними,

заместитель председателя комиссии

Гончарова Л.Д.
-
ответственный секретарь

Члены  комиссии:

Булгак А.П.
-
заместитель председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов

Бадьина О.С.
-
заместитель начальника МУ «Управление здравоохранения Администрации города Прокопьевска»

Борзова А.С.
-
ведущий специалист по работе с несовершеннолетними

Вайсенбургер Н.К.
-
начальник Уголовно-исправительной инспекции № 5

Гердт А.А.
-
начальник ПДН линейного отдела внутренних дел

Епина Е.Н.
-
главный специалист по работе с несовершеннолетними

Епин В.И.
-
директор ГОУ НПО ПУ № 40

Манцевич О.А.
-
заведующая очного консультирования Центра психолого-педагогической помощи

Оксём О.Н.
-
заместитель начальника МУ «Управление образования Администрации города Прокопьевска»

Орлова Н.В.
-
главный специалист МУ «Управление по физкультуре и спорту Администрации города Прокопьевска»

Пономарёва Л.С.
-
начальник отдела ГУ «Центр занятости населения»

города Прокопьевска

Порожняк Г.И.
-
председатель «Союза женщин» города Прокопьевска

Семушова И.В.
-
старший инспектор ПДН УВД по городу Прокопьевску

Чикетова Л.Н.
-
начальник отдела материнства и детства МУ «Комитет социальной защиты населения Администрации города Прокопьевска»

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер